
Uchwała Nr XXXII/186/2013 

Rady Miejskiej w Stawiszynie 

z dnia 23 lipca 2013 roku 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie operacji „Remont 

świetlicy wiejskiej w budynku OSP wraz z wyposażeniem i budową placu zabaw w miejscowości Piątek 

Wielki” realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art. art. 89 ust. 1 pkt  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o 

finansach publicznych (tj. Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska w Stawiszynie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się zaciągnąć w 2013 roku długoterminową pożyczkę z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie operacji „Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP wraz z wyposażeniem i budową placu 

zabaw w miejscowości Piątek Wielki” do kwoty  207.976 zł /słownie: dwieście siedem tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt sześć zł złotych realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 

-2013. 

 

§ 2 

 

Prawne zabezpieczenie zwrotu pożyczki wraz z odsetkami stanowić będzie weksel własny „in blanco” wraz 

z deklaracją wekslową. 

§ 3 

 

 

Spłata pożyczki określonej w § 1 nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawiszyna. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXII/186/2013 

Rady Miejskiej w Stawiszynie 

z dnia 23 lipca 2013 roku 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie operacji „Remont 

świetlicy wiejskiej w budynku OSP wraz z wyposażeniem i budową placu zabaw w miejscowości Piątek 

Wielki” realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 

 

 

W ramach przedsięwzięć ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta 

Stawiszyn zaplanowano  w latach 2012 - 2014 realizację zadania pn. „Remont świetlicy wiejskiej w budynku 

OSP wraz z wyposażeniem i budową placu zabaw w miejscowości Piątek Wielki”, na które gmina i miasto 

Stawiszyn podpisała umowę o dofinansowanie w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa 

i rozwój wsi”  objętego PROW na lata 2007 – 2013. W związku z powyższym można ubiegać się za 

pośrednictwem Banku Gospodarstwa Krajowego o przyznanie na powyższy cel preferencyjnej pożyczki z 

budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie przedmiotowego przedsięwzięcia, gdyż posiadane środki w 

budżecie są zbyt małe, by zrealizować zaplanowane przedsięwzięcie w całości ze środków własnych gminy. 

 Mając na uwadze powyższe wywołanie i podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 


